平成 30年 6月吉日

会員各位

一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会

 会 長  行森 良一

生理機能検査部門長  相馬 明美

（公印略）

平成 30年度岩手県臨床衛生検査技師会

第 1回生理機能検査部門研修会のご案内

謹啓

 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記日程にて岩手県臨床衛生検査技師会第 1 回生理機能検査部門研修会を開催

することとなりました。

ご多忙のところ恐縮に存じますが、多数のご参加をいただけますようご案内申し上げます。

謹白

記

テーマ 『ようこそ生理検査へ』

日 時：平成 30年 8月 18日（土） 13：20～16：00 （受付開始 13：00～）

会 場：岩手県予防医学協会 1階会議室

      盛岡市北飯岡四丁目 8-50  TEL：019-638-7185

内 容： 13：20～14：30 講演１「不整脈の判読法 P波と QRSを評価する」

            岩手医科大学内科学講座 循環器内科分野 大和田 真玄 先生

14：40～15：40 講演２「心エコーで何が見えて何が解るの？」

              独立行政法人国立病院機構 岩手病院 三上 秀光 先生

15：50～16：50  講演３ 「神経生理検査～日常検査への第一歩～」

              岩手医科大学附属病院 中央検査部 高橋 広大 先生

参加費：会員無料、非会員 5,000円

日臨技生涯教育点数：専門 20点（会員証をご持参ください）

連絡先：（公財）岩手県予防医学協会 生理機能検査課 相馬明美

TEL：019-638-4838（ダイヤルイン）  E-mail：ake@aogiri.org

主 催：一般社団法人岩手県臨床衛生検査技師会